

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4737920
Descrizione Ordine	Fornitura materiale igienico per uffici e serv.Ente
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC726DA58E
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	28/01/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/02/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Ente	82007930637
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MATTEOTTI 24, 80065 - SANT'AGNELLO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0815332243/0815332243
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ0KN
Punto Ordinante	MARIANO AVERSA / CF: VRSMRN66T23I208S
Email Punto Ordinante	AVERSAMARIANO@YAHOO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82007930637
Ordine istruito da	MARIA GIUSEPPA AIELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DETERSIFICIO BERTOZZI DI BERTOZZI GIULIO S.A.S.
Partita IVA Impresa	01105330458
Codice Fiscale Impresa	01105330458
Indirizzo Sede Legale	VIA PULICHE 363 - 54100 - MASSA(MS)
Telefono / Fax	0585790668/0585790668
PEC Registro Imprese	GIULIOBERTOZZI@VIRGILIO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	113460
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	02/11/2004
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MASSA CARRARA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13989340
INPS: Matricola aziendale	15202388RK
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	961552377/31
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	NO DIPENDENTI / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT13B0617513618000080675780
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIULIO BERTOZZI BRT GLI 58S14 F023D

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: PAPER - Codice articolo produttore: 1204 - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA MAXI ROTOLO -COMPAT SARA 600 ST - Codice articolo fornitore: DB1204 - Prezzo: 0,4 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: ON LINE - Note: ORDINE OLTRE 400 € - Descrizione tecnica: CARTA IGIENICA MAXI ROTOLO -COMPAT SARA 600 ST - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 5 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 10 - Strappi [numero]: 600 - Diametro animella [mm]: 10 - Lunghezza rotolo [m]: 20 - Finitura: LISCIA - Resistenza alla trazione - m,t [n/m]: 35 - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 85 - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa 100% vergine - Grammatatura [g/m² per velo]: 18

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: paper - Codice articolo produttore: 14150 - Nome commerciale della carta in rotoli: ASCIUGATUTTO TENER.SCOTTEX 2 ROT. 70 STAPPI - Codice articolo fornitore: DB14150 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 16000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: ON LINE - Note: ORDINE MINIMO € 400 - Descrizione tecnica: ASCIUGATUTTO TENER.SCOTTEX 2 ROT. 70 STAPPI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 1 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 1 - Strappi [numero]: 150 - Diametro animella [mm]: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 1 - Finitura: LISCIA - Resistenza alla trazione - m,t [n/m]: 30 - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 85 - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa 100% vergine - Grammatatura [g/m² per velo]: 35

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Manici

Marca: BERTOZZI - Codice articolo produttore: 65212 - Nome commerciale del manico: MANICO LEGNO ATTACCO VITE CM. 130 PINO PER SCOPE - Codice articolo fornitore: DB3235 - Prezzo: 0,79 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: ON LINE - Note: ORDINI OLTRE € 500 - Descrizione tecnica: MANICO LEGNO ATTACCO VITE CM. 130 PINO PER SCOPE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Materiale: LEGNO - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: 1 - Tipo attacco: VITE - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Diametro [mm]: 22 - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: MECO - Codice articolo produttore: 1619 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCO IMMUNDIZIA ROBUSTO 110 X130 NERO RESIST - Codice articolo fornitore: DB1619 - Prezzo: 1,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Disponibilità minima garantita: 24000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: ON LINE - Note: ACQUISTO OLTRE € 400 - Descrizione tecnica: SACCO IMMUNDIZIA ROBUSTO 110

X130 NERO RESIST - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: TUTTI - Materiale : PLASTICA - Spessore [mm]: 5 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 80X120 - Volume [l]: 120 - Legaccio: Si - Colore: NERO - Formato: 55X65 - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: w.c net - Codice articolo produttore: 23577 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: W.C. NET ORIGINALE ACIDO ML. 750 PROF. DISINCROST - Codice articolo fornitore: DB23577 - Prezzo: 1,69 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 21500 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: ON LINE - Note: ORDINI OLTRE € 500 - Descrizione tecnica: W.C. NET ORIGINALE ACIDO ML. 750 PROF. DISINCROST - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: VARIO - Livello di ph: 7 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): CLASSICA - Contenuto in sostanza attiva [%]: 12 - Contenuto in sostanza secca [%]: 12 - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: TAXON - Codice articolo produttore: 9293 - Nome commerciale del ricambio: SCOPA PLASTICA ONDA/PAVONE PARACOLPI ATT. VITE - Codice articolo fornitore: DB9293 - Prezzo: 1,71 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 48 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 3000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: ON LINE - Note: ORD MINIMI € 400 - Descrizione tecnica: SCOPA PLASTICA ONDA/PAVONE PARACOLPI ATT. VITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tipologia: SPOLVERO - Destinazione d'uso: TUTTE SUPERFICI - Dimensioni (lxp) [mm]: 25 - Materiale: PLASTICA - Peso [g]: 280 - Tipologia attacco: vite - Pezzi per confezione [numero]: 24 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: PAPERGROUP - Codice articolo produttore: 6660 - Nome commerciale della carta in rotoli: ASCIUGATUTTO ROTOL MAXI BIG TENERELLA MANIGLIA 500 - Codice articolo fornitore: DB6660 - Prezzo: 1,98 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 15000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: OL LINE - Note: ORINI MINIMO € 600 - Descrizione tecnica: ASCIUGATUTTO ROTOL MAXI BIG TENERELLA MANIGLIA 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 26 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 24*26 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 7 - Lunghezza rotolo [m]: 192 - Finitura: LISCIA - Resistenza alla trazione - m,t [n/m]: 32 - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 80 - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 18

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: DEO - Codice articolo produttore: DB1558 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DEODORANTE OUST IGIENIZZ AMBIENTE - ML 300 PROF. - Codice articolo fornitore: 1558 - Prezzo: 2,28 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: ON LINE - Note: ORDINE MINIMO € 400,00 - Descrizione tecnica: DEODORANTE OUST IGIENIZZ AMBIENTE - ML 300 PROF. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Superficie di applicazione: DEODORANTE - Tipologia: PROFUMO - Livello di ph: 7 - Formato e contenuto [l o kg]: 300 ML - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): CLASSICA - Contenuto in sostanza attiva [%]: 5 - Contenuto in sostanza secca [%]: 5 - Concentrazione di utilizzo [%]: 3 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: solido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: GILEX - Codice articolo produttore: 1641 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCO CONDOMIN. 70X110 NERO - (ROT. 20 pz) 5 MC gr. 50 - Codice articolo fornitore: DB1641 - Prezzo: 2,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Disponibilità minima garantita: 39000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: ON LINE - Note: ACQUISTO OLTRE € 400 - Descrizione tecnica: SACCO CONDOMIN. 70X110 NERO - (ROT. 20 pz) 5 MC gr. 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: TUTTI - Materiale : PLASTICA - Spessore [mm]: 3 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 70X110 - Volume [l]: 120 - Legaccio: Si - Colore: NERO - Formato: 55X65 - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: PIF - Codice articolo produttore: 8882 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCO IMMONDIZIA BIANCO/AZZURO 82X120 RESISTENTE - Codice articolo fornitore: DB8882 - Prezzo: 2,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Disponibilità minima garantita: 35000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: ON LINE - Note: ACQUISTO OLTRE € 400 - Descrizione tecnica: SACCO IMMONDIZIA BIANCO/AZZURO 82X120 RESISTENTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: TUTTI - Materiale : PLASTICA - Spessore [mm]: 6 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 80X120 - Volume [l]: 130 - Legaccio: Si - Colore: COLOR - Formato: 70X110 - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Scope

Marca: TAXON - Codice articolo produttore: 1030 - Nome commerciale della scopa: SCOPA VILEDATA/TONKITA 2 IN 1 - 2TAGLI RIGIDA/MORB - Codice articolo fornitore: DB1030 - Prezzo: 3,48 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: ON LINE - Note: ORIDINI OLTRE € 400 - Descrizione tecnica: SCOPA VILEDATA/TONKITA 2 IN 1 - 2TAGLI RIGIDA/MORB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tipologia: SCOPATURA - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Materiale manico: NO - Larghezza scopa [cm]: 24 - Utilizzo garze: no -

Lunghezza manico [cm]: 5 - Colore: VARIO - Materiale: PLASTICA - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Tipo di attacco: VITE - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: PAPERGROUP - Codice articolo produttore: 509011 - Nome commerciale della carta in rotoli: CARTA JUMBO CARTA SUPER 800 ST PAPE/CELTEX ECO lot 245 - Codice articolo fornitore: DB509011 - Prezzo: 3,60 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: OL LINE - Note: ORINI MINIMO € 600 - Descrizione tecnica: YUMBO CARTA SUPER 800 ST PAPE/CELTEX ECO lot 245 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 26 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 24*26 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 7 - Lunghezza rotolo [m]: 192 - Finitura: LISCIA - Resistenza alla trazione - m,t [n/m]: 32 - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 80 - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 18

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia

Marca: BERTOZZI - Codice articolo produttore: 59711 - Nome commerciale della paletta alza immondizia: PATTUMIERA IN METALLO ZINCATA MANICO CM 80 - Codice articolo fornitore: DB59711 - Prezzo: 4,98 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: ON LINE - Note: ORDINI OLTRE € 400 - Descrizione tecnica: PATTUMIERA IN METALLO ZINCATA MANICO CM 80 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Materiale: metallo - Altezza manico [cm]: 78 - Larghezza [cm]: 40 - Colore: VARIO - Manico: si - Gomma: no - Spazzola: no - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA IGIENICA MAXI ROTOLO - COMPAT SARA 600 ST	0,40	600 (Pezzo)	240,00 €	22,00
2	ASCIUGATUTTO TENER.SCOTTEX 2 ROT. 70 STAPPI	0,65	30 (Confezione)	19,50 €	22,00

3	MANICO LEGNO ATTACCO VITE CM. 130 PINO PER SCOPE	0,79	20 (Pezzo)	15,80 €	22,00
4	SACCO IMMONDIZIA ROBUSTO 110 X130 NERO RESIST	1,49	2 (Confezione)	2,98 €	22,00
5	W.C. NET ORIGINALE ACIDO ML. 750 PROF. DISINCROST	1,69	12 (Pezzo)	20,28 €	22,00
6	SCOPA PLASTICA ONDA/PAVONE PARACOLPI ATT. VITE	1,71	24 (Pezzo)	41,04 €	22,00
7	ASCIUGATUTTO ROTOL MAXI BIG TENERELLA MANIGLIA 500	1,98	30 (Pezzo)	59,40 €	22,00
8	DEODORANTE OUST IGIENIZZ AMBIENTE - ML 300 PROF.	2,28	12 (Pezzo)	27,36 €	22,00
9	SACCO CONDOMIN. 70X110 NERO - (ROT. 20 pz) 5 MC gr. 50	2,40	5 (Confezione)	12,00 €	22,00
10	SACCO IMMONDIZIA BIANCO/AZZURO 82X120 RESISTENTE	2,49	7 (Confezione)	17,43 €	22,00
11	SCOPA VILEDATA/TONKITA 2 IN 1 - 2TAGLI RIGIDA/MORB	3,48	3 (Pezzo)	10,44 €	22,00
12	CARTA JUMBO CARTA SUPER 800 ST PAPE/CELTEX ECO lot 245	3,60	50 (Pezzo)	180,00 €	22,00
13	PATTUMIERA IN METALLO ZINCATA MANICO CM 80	4,98	10 (Pezzo)	49,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	696,03
IVA €	153,13
Totale Ordine (IVA inclusa) €	849,16

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82007930637
Partita IVA da Fatturare	82007930637
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

N.B: PER LA CONSEGNA, SI PREGA CODESTA DITTA DI AVVISARE L'UFFICIO ORDINANTE, IN CONGRUO ANTICIPO, CONTATTANDO L'UFFICIO RAGIONERIA: DOTT.AVERSA MARIANO: 081 533 22 25/22 26.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE